UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

IR 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando CPD n. 289, de 8/1012007,

R E S O L  E:

Dispensar o servidor Vladmir Carneiro Ferreira, ocupante do cargo de
Analista de Tecnologia da Informação, da função de Chefe do Serviço de Modernização
do Centro de Informática (FG-1), a partir de 9/10/2007.

Brasília, 2 de outubro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

/DSR